Fönsterdörrar utåtgående
LUD1281, utåtgående fönsterdörr 2+1-glas
Produktblad Royal
Produktbilder
Grundutförande
NLUD1281
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr 2+1 HCP helglasad med låg tröskel 25 mm.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
NLUD1281
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr 2+1 HCP helglasad med låg tröskel 25 mm.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
Exempel på flerluftare och tillbehör
Med fyllning
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr med fyllning.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
Med fyllning
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr med fyllning.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
Karmdjup: 128 mm
38 - 42 dB
U-värde: 1,0 - 1,2 W/m²K
Ljudreduktion:
Våra utåtgående fönsterdörrar finns både med vår 46 mm höga standardtröskel och med handikappanpassad ektröskel på
25 mm. Grundutförandet visas med handikapptröskel.
Sida 1 av 3HUVUDKONTOR
Fagersjögatan 3, 598 97 Mariannelund
Tel 0496-707 00
Fax 0496-211 60
E-postadress: info@leiab.se
Fönsterdörrar utåtgående
LUD1281, utåtgående fönsterdörr 2+1-glas
Produktblad Royal
Med post
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr med post.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
Med post
NLUD1281 Royal utåtg. fönsterdörr med post.
Max bredd 1100 mm & Max höjd 2700 mm för alla utåtgående fönsterdörrar.
Överljus
Sidoljus
Närbild på tröskel
Referenser
Sida 2 av 3HUVUDKONTOR
Fagersjögatan 3, 598 97 Mariannelund
Tel 0496-707 00
Fax 0496-211 60
E-postadress: info@leiab.se
Fönsterdörrar utåtgående
LUD1281, utåtgående fönsterdörr 2+1-glas
Produktblad Royal
Projektnamn Kv Hjälmaren 12
Kund Malmö Nya Bygg AB
Ort Malmö
Fönstermodell Royal
Sida 3 av 3HUVUDKONTOR
Fagersjögatan 3, 598 97 Mariannelund
Tel 0496-707 00
Fax 0496-211 60
E-postadress: info@leiab.se